АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с.Агинское

01.04.2020                                                                                      № 94-р

В целях исполнения протокола заседания оперативного штаба по предупреждению распространения на территории Красноярского края новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV №50 от 30.03.2020 года  (далее – оперативный штаб), руководствуясь статьей 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края:
 1. Рекомендовать юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, во время проведения на территории Саянского района карантинных мероприятий, на основании пункта 22 Протокола заседания оперативного штаба по предупреждению распространения на территории Красноярского края новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV №50 от 30.03.2020 года, ограничить розничную продажу алкогольной продукции: в рабочие дни – с введением отведенного времени на реализацию алкогольной продукции, в выходные и праздничные дни – с запретом на реализацию.
2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы района (Чудаков В.А.).
          3.    Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                  И.В. Данилин

Согласование
проекта распоряжения администрации Саянскогорайона
(наименование документа)

«Об ограничении реализации алкогольной продукции на территории Саянского района Красноярского края»

Кто готовит проект: ведущий специалист, юрист организационно-правового отдела администрации Саянского района, Захаров Е.И.

Должность

Фамилия, инициалы визирующего проект

Замечания, дата и подпись

	Первый заместитель главы района
	В.А. Чудаков

	Заместитель главы района по ОПР, руководитель аппарата
	Е.А. Шейнмаер

	Заместитель главы района по ЖКХ, строительству и лесной отросли
	В.В. Гребнев

	начальник организационно-правового отдела администрации Саянского района

И.В. Соловьёва